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D E K L A R A T E  
E INTF,RESAVE PRIVATE 

PERXODIK / VJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per dekIarirn tE  interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe te Smijeve 
madhore, ne baze t& Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepungsve publike ", Ligjit nr.9367, daG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t8 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin 1x9529, date I 1 -5.2004, 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE ZNTERESAVE 

Emri A tzsia M hiemri 

eee 
Punksioni 

' ;A- .,:s,,+ 

Ne bazii tE pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005tvP&r parandalimin e 
kon fliktit tE interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

I .  . 
L.y.w .. ' 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PBrgjeg/L - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-se, qC O verifikojne 
nii te gjitha subjektet private e pablike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financh re, qE ekzistojni5 nE emer dhe per llogarine time, te bashkkhortlit les dhe te 
fgmijeve. 

Deklaroj se 12 dltbaat P pasqyruura prej meje a2 k2te dokuntenf 
lane ti; vPrfeta dhe nrrk krr rtr dekruar asge qe nuk eshte e verlete. 



NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TR PALUAJTSHME DHE TR IJJAJTSHME 

I 
I Pershkruani hoIl8slsht ndrysbirnet (shtcsa dhe pakesime) nC: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 

momentin e kyer jes  se veprimit, vkriSn ne leke apo nii valute qc pasqyrohet ne dokumentacianin qc i 
dispononi, ne mungcs2 ti; dokurnenteve v1eri;n qe keni shtuar apo pakgsuar, pjesen trmkucse qc nottroni tc ! 
$do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe t& luajtsl~rne, ti! rcgjistruar ose jo nc regjistrat publikg, pcr periudhen 

. . 

nga dcklarimi i mEparshem deri me 31 dhjetar tc . t te deklarimit. Interess keto; qe kane lidhje me Ju, 
nlen dhe Rmijet madkorz. 

Pjcsa 

N r. Pershkrimi i pasu~ .,, Virra me shifra dhe me Ej r lC  ne 'YO 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi I 

NGse ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni tC plotEsoni ne fotokopje te t i j .  



Wrnhkruan 

ardhmrn p-nde, f ir  Mkihhrrrtislea dhe &+t m d b r &  
P ~ ! F c ~ W ~  e r n f i ~  e Insthuchk& wgnnh& &jm *ktivit& nga ku I 

e veprimtarist q p b t &  h u h b n b ,  natydn t -hit. 

.. :H,& ky fonmt &he i parnjaftuesl~~h, vazhdoni tG p tdt$sorii-n6 fotokopje tE tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPEMSE 

DETYRXrnT FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~ ~ ?  

Detyrimet financiare ndaj personave julidik8 dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per sixdime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 rnbetura ende pa u shlyer pgr periudhen nga deklqrimi i 
meparshem deri nii 3 1 ~hje tor  te vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te ; *  dekfarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, basl~keshortities dhe ~ m i j e v e  ne rnoshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te ciIeve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 

Pgrshkruani hullesisht qellimin e detyrimit tinanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tr 
sbumen totale nE Ieke apo ni; valuti;, datEn e frlli . deklariml i mcparshi mbetur pa shlyer deri 
dhc ti; mbarimit t& detyrirnit (muiljilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tE v t t ~ '  ': 31 dhjetor tii vitit tii 
kontratcs dhe in teresin-ba~e. te deklarimit "dklarimit 
Per kredit8 bankarc shumcn totalc (krycsor + imc shifra dhc ? Ime shifra dhe shkriml 
interes), kohcudatjen (rnuajilviti) dhe ki;sti 1: ~krim)  iuma kryesore+intc 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PIUVATE 
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E pjesgtareve tZ familjes qe mbartin detyrimin per dekIslrim ni! bazE t6 nenit 22 tCLigjit 

nr.9049, date 10,4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qE 

disponojng veqmas nga $do anEtar i familjes. 

S htetasjlsj a , bashkeshorth Ll I 1  . *_ 

. . 
Em&, atgsi, mbiemer f6mijE nZ moshe madhore O - 

e subjektit 
. . I  ,. EmEr; atiisi, mbie miir, funksion 

A U T O R Z Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIKLARGTES SE INTERESAVE 

NC baze tG pikes 5 te nenit 14, tE ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiiktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve pubIiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarirnit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PP&rgjegjes - lnspektori i Pergjitkshem i ILDKP-sii, q& t E  verifikojni! 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesslt private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne n& emrin tim dhe per 1Iogarine time. 

Deklaroj se te" dkenal e pasTvrrturu prej nwje nZ Be" 
dkkumenl jane 12; vZrteta dhe nuk knm dekarrrar as@ 
qLr nuk ZshtZ e v21"fetZ 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KON'TROLLIT TE Y.4SURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJ'FSHME 

PASUR~TE E LUAJ'I'SHME 

Pershkruani hoIlesisht ndryshimet (shtesa dhe pakzsime) nc: Ilojin, siperfaqcn, adresen ku ndodhen, 
rnomeritin e kryerjes s e  veprimit, vleri5n nid lekg apo n# vabte qe pasqyrohet ne dok~imentacionin qi; 
dispononi, nG rnungesi; t;d dokumenteve vieren qC keni shtuar apo pakzsuar, p,ies&n takucse qc zoteroni ti: 
$do Hoj pasurie, tc paluajtshrne dhu te luajtrhrne, te regjistruar use jo n& regji: ~t publike, - -eriudhen 
nga ( tarimi i msparsbem deri nre 31 dhjetor te vitit tP deklarimit. 

-. 
vjesa 

N r. I &rshkrimi i pasurisc \-]era me shifra dhe me gale ne % 

. 
. , a  , ' #&, m rn 

Nese ky format BshtE i pamjaftueshem, vazhdoni tE plot&oni nE fotokopje tE tij. 




